UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-VP
V/v tiếp tục triển khai Chỉ thị số

12/CT-UBND ngày 18/11/2022

của UBND tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng 6 năm 2023

   Kính gửi:

     - Các Phòng chức năng Sở Y tế;

     - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện Công văn số 2304/CV-BCĐ ngày 06/6/2023 của Ban Chỉ đạo

Đề án 06 tỉnh về việc tiếp tục đẩy mạnh thực hiện Chỉ thị số 12/CT-UBND ngày

18/11/2022 của UBND tỉnh. Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, các phòng chức năng, các đơn

vị trực thuộc Sở Y tế tiếp tục chỉ đạo, triển khai thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số

12/CT-UBND ngày 18/11/2022 của UBND tỉnh (gửi kèm).

 2. Tiếp tục rà soát, kiểm tra, đôn đốc và yêu cầu 100% cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động trong đơn vị thực hiện nghiêm việc kích hoạt tài

khoản định danh điện tử, cài đặt và sử dụng ứng dụng VNeID mức độ 2.

3. Tuyên truyền, phổ biến, đề nghị cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động trong đơn vị sử dụng ứng dụng VneID phục vụ giải quyết thủ tục hành

chính, giao dịch dân sự, đặc biệt là thực hiện các dịch vụ công trực tuyến, hạn

chế nộp hồ sơ giải quyết thủ tục hành chính trực tiếp tại các cơ quan nhà nước

khi có nhu cầu.

4. Các đơn vị tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 12/CT-UBND

ngày 18/11/2022 của UBND tỉnh (kết quả đạt được, khó khăn vướng mắc, đề

xuất, kiến nghị, phương hướng nhiệm vụ trong thời gian tới). Báo cáo gửi về Sở

Y tế trước ngày 13/6/2023, để tổng hợp báo cáo Ban Chỉ đạo tỉnh theo quy

định.

Nhận được Công văn này, Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện, đảm bảo các nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Giang Nam

		2023-06-12T08:13:39+0700

		2023-06-12T08:33:48-1200

		2023-06-12T08:33:49-1200

		2023-06-12T08:34:30-1200